
›Türkçe ›Birlikte yaşamak ›İkamet etmek Taşınma

Taşınma

St.Gallen Kantonu'na ilk kez mi taşınıyorsunuz yoksa kantondaki ikamet yerinizi mi değiştiriyorsunuz?

İletişim noktaları
Bölgenizdeki doğru iletişim noktasını, tavsiyeyi veya yetkiyi bulun: İletişim noktaları

Taşınırken düşünülmesi gereken birçok şey vardır.

Kontrol listesi, planlamadaki tüm önemli adımları dikkate almanıza yardımcı olmak için tasarlanmıştır.

Taşınma zaman alıcıdır ve zaman ve paraya mal olur. Bu nedenle hazırlıklarınıza erkenden başlayın. 

Tüm idari prosedürleri planlayabilmeniz için, en önemli görevlerin bir listesi: 

Taşınmadan önce:
Eski ikamet ettiğiniz belediyeden kaydınızı silin - şahsen gelmeniz gerekip gerekmediğini 

 sorun. 
●● Einwohneramt ( Sakinlerin kaydından

sorumlu makam)

Bir köpeğiniz  varsa, eski ikamet belediyesinden de kaydını sildirmelisiniz.  ●●

St.Gallen Kantonu'nda yeniyseniz, aracınızın plakasını değiştirmek için lütfen ile
iletişime geçin. 

●● Strassenverkehrsamt ( Karayolu Trafik Otoritesi)

St.Gallen Kantonu içinde taşınıyorsanız, lütfen yeni ikamet adresinizi  bildirin. Bunu
yapmak için, ayarlama için orijinal araç tescil belgesini göndermelisiniz. 

●● Strassenverkehrsamt ( Karayolu Trafik Otoritesi)

Çocuklarınız okul çağındaysa okul yönetimi ile iletişime geçin. ●●

Sayaç okumasının kontrol edilmesi için elektrik, gaz ve su tedarikçinizi bilgilendirmeyi unutmayın. ●●

Taşıma işlemi hakkında telefon sağlayıcınızı bilgilendirin (sabit hat, İnternet ve dijital TV bağlantısının ayarlanması). ●●

Sözleşmeli ortaklarınızı yeni adres hakkında bilgilendirin: banka, işveren, tazminat bürosu, doktor muayenehanesi, diş muayenehanesi,
sağlık sigortası şirketi, sigorta şirketi, gazete yayıncısı vb. 

●●

Postanızın yeni adrese iletilebilmesi için lütfen postane ile iletişime geçin. ●●

Taşınma gününde:
Daireyi teslim ederken, ev sahibi ile birlikte bir iade protokolü doldurursunuz. ●●

Tüm anahtarları iade edin.●●

Yeni dairenin ev sahibi ile bir giriş protokolü doldurun. ●●

Taşınmadan sonra:
Son başvuru tarihi içinde (genellikle 14 gün içinde) yeni ikamet ettiğiniz belediyenin 

 kaydolun.
●● Einwohneramt ( Sakinlerin kaydından sorumlu

makam)

Yeni ikamet edilen belediye daha sonra  bilgilendirir.●● Steueramt ( Vergilerden sorumlu makam)

Bir köpeğiniz varsa, onu yeni ikamet ettiğiniz belediyedeki  kaydettirmeniz
gerekir.

●● Einwohneramt ( Sakinlerin kaydından sorumlu makam)


e-Taşınma
İkamet değişikliğinizi doğrudan çevrimiçi olarak kaydedin.
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https://www.hallo.sg.ch/tr.html
https://www.hallo.sg.ch/tr/zusammenleben.html
https://www.hallo.sg.ch/tr/zusammenleben/wohnen.html
https://www.hallo.sg.ch/tr/zusammenleben/wohnen/haustiere.html
https://www.sg.ch/verkehr/strassenverkehr/fahrzeuge/einloesungen/kantonswechsel.html
https://www.sg.ch/verkehr/strassenverkehr/fahrzeuge/fahrzeugausweis/adressaenderung-und-umzug.html
https://eportal.sg.ch/ExternalServices/Prestations/eUmzug/eUmzug.aspx
https://www.hallo.sg.ch/tr/beratung-kontakte/kontakte.html
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